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CURSO DISCIPLINA CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO P1 P2 P3 P4 P5 TOTAL

ALIMENTOS ANÁLISES DE ALIMENTOS

1º POLYANA DE FARIA CARDOSO 11,4 14,4 10 4 10 49,8

2º TALITA AMPARO TRANCHES CÂNDIDO 1,2 13,8 0 6 15 36

3º LIGIA CRISTINA DE OLIVEIRA MELO 2,2 9,6 10 8 0 29,8

4º FELIPE RIBEIRO ALVES 1,2 0 10 0 15 26,2

-- LUCAS DONIZETE LARA DE PAULA

ALIMENTOS

1º DÉLCIO BUENO DA SILVA 30 6,2 10 0 20 66,2

2º SÔNIA MARIA BUENO RONDINELLI 30 8,2 10 0 15 63,2

3º GLEYDSON JOSÉ PEREIRA VIDIGAL 9,4 10,8 10 2 20 52,2

4º PATRÍCIA LUNARDELLI NEGREIROS DE CARVALHO 6,8 11,6 0 10 20 48,4

5º SÁVIO TADEU ALMEIDA JÚNIOR 9,6 3,6 10 2 10 35,2

6º MAURÍLIO VIEIRA DA ROCHA 6,8 6,8 0 4 10 27,6

7º ANGELA APARECIDA FERREIRA ILLANES 0 0 10 0 10 20

8º ANGELA MARIA MARTINS 0 0 0 4 10 14

9º ELAINE CRISTINA BASTOS 0 0 0 10 0 10

-- LUCAS DONIZETE LARA DE PAULA

                 
          Lista Prévia das Inscrições Homologadas 

            Edital 01/2018

Desclassificado conforme item 4.1.3 do 
edital

TECNOLOGIA DE LEITE E 
DERIVADOS

Desclassificado conforme item 4.1.3 do 
edital
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CURSO DISCIPLINA CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO P1 P2 P3 P4 P5 TOTAL

ALIMENTOS

1º NAYANE APARECIDA ARAUJO DIAS 21 9,4 0 0 20 50,4

2º FRANCIELE ZALUSKI 1,8 13,8 10 4 10 39,6

3º TATHIANA DAMITO BALDINI PALLOS 6,6 11,4 0 10 10 38

4º NAYARA RAGI BALDONI 1 10 0 2 15 28

5º FRANCIELE ZALUSKI 7,2 0 0 0 15 22,2

6º LAIS LEMOS PEREIRA 0 0 0 0 15 15

ALIMENTOS

1º IALA SANTOS NETO BUENO 6,2 14,4 0 0 10 30,6

2º JULIANA BORGES REIS 0 14,4 0 4 10 28,4

3º IDAIA APARECIDA SILVEIRA 6,4 11,2 0 0 10 27,6

-- LUCAS DONIZETE LARA DE PAULA

ALIMENTOS

1º SILVANA FÁVERO 9,6 9,6 10 0 10 39,2

2º RAQUEL LUIZA DE OLIVEIRA 9,6 0,4 10 2 10 32

3º ESTÉFANY CHRIS TEODORO DE MELO 0,8 4,8 10 2 10 27,6

4º FLÁVIA TATIANE FERNANDES PRADO 0 0 0 0 10 10

5º LAYSA CAMILA BUENO 0 0 0 0 0 0

ALIMENTOS

1º CLAUDIA MARA MACIEL REZENDE 30 17 10 4 15 76

2º LUCAS RICARDO FRANCISCO DOS SANTOS 8,8 18,4 10 8 10 55,2

3º DAIANI MARIA DA SILVA 8,8 13,6 10 2 20 54,4

4º MONICA XAVIER MENDES 25,4 0 10 0 10 45,4

5º ISABEL CAMPOS SALLES FIGUEIREDO 10 5 10 0 15 40

TECNOLOGIA DE ÓLEOS 
E GORDURAS

TECNOLOGIA DE OVOS E 
MEL

Desclassificado conforme item 4.1.3 do 
edital

TECNOLOGIA DE 
PANIFICAÇÃO, MASSAS E 

CONFEITARIA

TRATAMENTO DE 
RESÍDUOS E EFLUENTES
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CURSO DISCIPLINA CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO P1 P2 P3 P4 P5 TOTAL

ALIMENTOS

6º IVALDIR DONIZETTI DAS CHAGAS 2,6 2 10 10 10 34,6

7º MARCELA GRAZIELE SOARES 0,8 0 10 0 15 25,8

8º SHEILA APARECIDA BATISTA 0,6 0 10 2 10 22,6

9º MARIELLE MAXIMO TAVARES 0 0 10 0 0 10

ALIMENTOS ANÁLISE SENSORIAL
1º DANIELA MARIA RODRIGUES 1,2 0 0 0 15 16,2

2º HENRIQUE LENTULO ARAÚJO 0 0 0 0 10 10

ALIMENTOS

1º DANIELA CRISTINA DE MACEDO VIEIRA 16,8 2,4 10 4 20 53,2

2º GLEYDSON JOSÉ PEREIRA VIDIGAL 9,4 10,8 10 2 20 52,2

3º JULIANA CARVALHO RIBEIRO 20 7,6 0 4 20 51,6

4º PATRÍCIA LUNARDELLI NEGREIROS DE CARVALHO 6,8 11,6 0 10 20 48,4

5º TALITA AMPARO TRANCHES CÂNDIDO 1,2 13,8 0 6 15 36

6º IALA SANTOS NETO BUENO 6,2 14,4 0 0 10 30,6

7º NAYARA RAGI BALDONI 1 10 0 2 15 28

8º IDAIANE APARECIDA SILVEIRA 6,4 11,2 0 0 10 27,6

9º FRANCIELE ZALUSKI 0 0 0 0 15 15

10º ANGELA MARIA MARTINS 0 0 0 4 10 14

11º TATIANA CARMEM ROSA CORRÊA DE SOUZA 0,4 2,4 0 0 10 12,8

12º JOSÉ RONALDO RIBEIRO FERRAZ 0 0 10 0 0 10

13º FLÁVIA TATIANE FERNANDES PRADO 0 0 0 0 10 10

14º ANA LUIZA BARBOSA RODRIGUES 0 0 0 0 0 0

TRATAMENTO DE 
RESÍDUOS E EFLUENTES

CONTROLE DE 
QUALIDADE NA 
INDÚSTRIA DE 

ALIMENTOS
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CURSO DISCIPLINA CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO P1 P2 P3 P4 P5 TOTAL

ALIMENTOS EMBALAGENS
1º TATHIANA DAMITO BALDINI PALLOS 6,6 11,4 0 10 10 38

2º MAURILIO VIEIRA DA ROCHA 6,8 6,8 0 4 10 27,6

ALIMENTOS

1º TAÍS CAROLINA FRANQUEIRA DE TOLEDO SARTORI 21,6 14,4 10 0 20 66

2º MARILENE ELVIRA DE FARIA OLIVEIRA 30 1 10 10 10 61

3º CRISTINA LUCIA JANINI LOPES 30 4,2 0 4 15 53,2

4º ANDRÉ GUARDA REZENDE 4,8 16,8 10 4 15 50,6

5º NAYANE APARECIDA ARAUJO DIAS 21 9,4 0 0 20 50,4

6º IVETE OLIVEIRA DOS SANTOS LIMA 11,6 8 10 10 10 49,6

7º MAICON RODRIGO SOUZA NOVAES 16,8 11,6 0 10 10 48,4

8º RAÍSSA HELENA COELHO ROCHA 9,2 4 10 10 10 43,2

9º ERLANDSON DE LIMA RICARDO 15 0 10 6 10 41

10º REGINA MARIA DA SILVA 8 4,8 10 6 10 38,8

11º ROSELAINE FERREIRA RODRIGUES PEREIRA 0 14,8 0 8 15 37,8

12º ANA PAULA FRANZONI OLIVEIRA 7,2 7,2 10 2 10 36,4

13º LYDIA MARIA SENA LIMA E SANTOS 3,4 6,4 10 0 15 34,8

14º ROMEU LUIZ DE PODESTÁ JUNIOR 0 1,2 10 0 20 31,2

15º LUIZ FERNANDO DE OLIVEIRA 0 6,4 0 10 10 26,4

16º SILVIA CRISTIANI ANTONIO 3,2 0,8 10 2 10 26

17º ANA FLÁVIA DA SILVA 0 0 0 10 15 25

18º DALVA APARECIDA DE LIMA VOLPE 2,4 0 10 0 10 22,4

19º LUCIANY SILVA MARTINS 1,2 0 10 0 10 21,2

20º ELAINE APARECIDA DA SILVA 2,4 0 10 0 0 12,4

GESTÃO E 
EMPREENDEDORISMO
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CURSO DISCIPLINA CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO P1 P2 P3 P4 P5 TOTAL

ALIMENTOS

21º THAÍS OLIVEIRA DA SILVA 5,6 5,6 0 0 0 11,2

22º RENATO ZAVAGLI FERRAZ 3,2 0 0 0 0 3,2

23º DENIS DANIEL PRATES 0,6 0 0 0 0 0,6

24º LARISSA OLIVEIRA REIS 0 0 0 0 0 0

ALIMENTOS 1º SILVANA FÁVERO 9,6 9,6 10 0 10 39,2

ALIMENTOS

1º DÉLCIO BUENO DA SILVA 30 6,2 10 0 20 66,2

2º SÔNIA MARIA BUENO RONDINELLI 30 8,2 10 0 15 63,2

3º SÁVIO TADEU ALMEIDA JÚNIOR 9,6 3,6 10 2 10 35,2

4º JULIANA BORGES REIS 0 14,4 0 4 10 28,4

5º LUCAS DONIZETE LARA DE PAULA 0 0 0 0 0 0

1º JOSÉ ODAIR DA TRINDADE 30 9,6 10 2 15 66,6

2º ALESSANDRA RODRIGUES DE CARVALHO 28,8 7,2 10 2 15 63

3º MARCOS LUIS DE FREITAS 30 0 10 2 15 57

4º GISELA PIZARRO DE MATTOS BARRETTO 18 0 10 0 20 48

5º FABIO ANTONIO BELINELLI SILVA 5,6 4,8 10 6 20 46,4

6º MARCIO SOUZA DÂMASO 18 0,6 10 2 15 45,6

7º ALINE CLAUDINO DE CASTRO 3,8 7,2 10 8 15 44

8º AILTON JOSE MOREIRA 14,4 0 10 2 15 41,4

9º ISA MARA POLI DE CARVALHO 18,6 0 10 0 10 38,6

10º TALITA AMPARO TRANCHES CÂNDIDO 1,2 13,8 0 6 15 36

GESTÃO E 
EMPREENDEDORISMO

TECNOLOGIA DE 
BEBIDAS

TECNOLOGIA DE CARNES 
E DERIVADOS

ANÁLISES 
CLÍNICAS

CONTROLE DE 
QUALIDADE
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CURSO DISCIPLINA CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO P1 P2 P3 P4 P5 TOTAL

11º ANA FLÁVIA DA SILVA 0 0 10 10 15 35

12º ALINE PEREIRA CASTRO 9,6 2,4 0 0 20 32

13º KELEN CRISTINA MEDEIROS BALBINO 0 1,4 10 10 10 31,4

14º LIGIA CRISTINA DE OLIVEIRA MELO 2,2 9,6 10 8 0 29,8

15º WENDEL TAVARES CLARO 8,8 0 10 0 10 28,8

16º LEANDRO ROSSI CASTILHO 0 0 10 0 15 25

17º MARILIA GERARDI DUARTE 4,2 0 0 0 10 14,2

18º NAIANA DE LIMA CRUZ 0 0,2 0 0 10 10,2

19º BRUNA SANCHES PEREIRA 0 0 10 0 0 10

20º TATIANE DO NASCIMENTO SILVA MIRANDA 0 0 0 4 0 4

21º NARA JORGE PRETO 0 0 0 0 0 0

 EMPREENDEDORISMO

1º EVANE DA SILVA 30 21,6 0 10 15 76,6

2º CRISTINA JANINI LOPES 30 4,2 0 4 15 53,2

3º ANDRÉ GUARDA REZENDE 4,8 16,8 10 4 15 50,6

4º MAICON RODRIGO SOUZA NOVAES 16,8 11,6 0 10 10 48,4

5º ANA CRISTINA CAMPOS PRADO TEIXEIRA 18,6 2 0 10 15 45,6

6º JOSÉ OLIMPIO DOMINGUES JUNIOR 0 24 0 6 15 45

7º ERLANDSON DE LIMA RICARDO 15 0 10 6 10 41

8º REGINA MARIA DA SILVA 8 4,8 10 6 10 38,8

9º ROSELAINE FERREIRA RODRIGUES PEREIRA 0 14,8 0 8 15 37,8

10º RENAN ANTÔNIO DA SILVA 7,6 4,8 10 0 15 37,4

11º ANA PAULA FRANZONI OLIVEIRA 7,2 7,2 10 2 10 36,4

ANÁLISES 
CLÍNICAS

CONTROLE DE 
QUALIDADE

ANÁLISES 
CLÍNICAS
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CURSO DISCIPLINA CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO P1 P2 P3 P4 P5 TOTAL

 EMPREENDEDORISMO

12º LUIZ FERNANDO DE OLIVEIRA 0 6,4 0 10 10 26,4

13º ELIZABETH DOS REIS ALVARENGA DE PADUA 2,6 0 10 2 10 24,6

14º 2 0,4 10 2 10 24,4

15º HENRIQUE SALUSTIANO SILVA 0 1,4 0 10 10 21,4

16º VINÍCIUS POLICARPO QUINTÃO 4,2 0 0 2 15 21,2

17º LUCIANY SILVA MARTINS 1,2 0 10 0 10 21,2

18º RODRIGO FERNANDES COSTA 0 1 10 0 10 21

19º ADRIANA FERREIRA DE MORAES OLIVEIRA 0 0 0 2 15 17

20º ORTENIO DE OLIVEIRA 0 1,2 0 0 15 16,2

21º MAIARA CALIXTO 0 3,2 0 10 0 13,2

22º ELAINE APARECIDA DA SILVA 2,4 0 10 0 0 12,4

23º ROBSON ANDRE DA SILVA 0 0 0 10 0 10

24º VANESSA CERAVOLO DE OLIVEIRA 0 0 10 0 0 10

25º THIAGO DANZIATO FERRAZ 0 0 0 0 10 10

26º WALTER NASCIMENTO RAMOS 0 0 10 0 0 10

27º FABIANA CRISTINA CAMARGO 0 0 0 10 0 10

28º GUSTAVO FERNANDES SERAFINI 0 0 10 0 0 10

29º LUCAS RAFAEL DOS SANTOS 2 0,2 0 4 0 6,2

30º RENATO ZAVAGLI FERRAZ 3,2 0 0 0 0 3,2

31º DENIS DANIEL PRATES 0,6 0 0 0 0 0,6

32º FERNANDA CORADINI SILVA 0 0 0 0 0 0

33º LARISSA OLIVEIRA REIS 0 0 0 0 0 0

ANÁLISES 
CLÍNICAS

JEAN CHAPMAN WASHINGTON SANTIAGO 
LOURENÇO
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CURSO DISCIPLINA CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO P1 P2 P3 P4 P5 TOTAL

 EMPREENDEDORISMO
34º TIAGO ROBERTO GUIDA DA SILVA 0 0 0 0 0 0

35º SAMUEL LINCOLN DE FARIA E SILVA 0 0 0 0 0 0

ESTÁGIO

1º MARCELO ANTONIO MORAIS 26,4 21,6 10 10 15 83

2º LÍLIAN CARDOSO DE OLIVEIRA NASCIMENTO VILELA 20,2 13,8 10 10 10 64

3º THAÍS SIQUEIRA CARNEIRO 16,6 16,2 10 0 10 52,8

4º KARINA MACIEL PÁDUA 25,6 0 0 0 15 40,6

5º MICHELLY ESTEVES RIBEIRO 1,4 6,6 10 4 15 37

6º PAULA TRISTÃO SANTINI 2,2 2 10 6 15 35,2

7º LUCIENE DE OLIVEIRA RIBEIRO TRINDADE 4,6 0 10 0 20 34,6

8º MARCELA MARÍLIA DE LIMA 12,4 2,8 0 0 15 30,2

9º CRISTIANE COELHO SIFOLELLE MENDES 5,8 0 10 0 10 25,8

10º 6,8 11,6 0 0 0 18,4

-- VIVIANE TEIXEIRA DE PAULA

-- PATRÍCIA DANIELLE MARTINS

IMUNOLOGIA

1º FABRÍCIO DOS SANTOS RITA 30 17,2 10 10 15 82,2

2º GUILHERME SÉRGIO VIEIRA 15,8 12,8 10 4 10 52,6

3º ÉRIKA BUENO DE CARVALHO MOREIRA 3,4 12 10 0 20 45,4

4º DÉBORA ROSALMIRA TEIXEIRA 8 14,8 10 2 10 44,8

5º LAUANA APARECIDA SANTOS 0,8 0 10 8 15 33,8

6º JOSIANE APARECIDA DE CARVALHO 3,6 0 10 0 15 28,6

ANÁLISES 
CLÍNICAS

ANÁLISES 
CLÍNICAS

LUIZ GUSTAVO DE ASSIS LOPES MACHADO 
RODRIGUES

Desclassificada conforme item 4.1.3 do 
edital

Desclassificada conforme item 4.1.3 do 
edital

ANÁLISES 
CLÍNICAS
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CURSO DISCIPLINA CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO P1 P2 P3 P4 P5 TOTAL

IMUNOLOGIA

7º AMANDA GOULART 0 0 10 0 15 25

8º GUILHERME ALVARO FERREIRA DA SILVA 0,4 0 0 0 15 15,4

9º ARIANE KASAI 0 0 0 0 15 15

10º EDUARDO AUGUSTO SILVA 0,4 0 0 2 10 12,4

11º FÁBIA MAGALHÃES 0 0 0 2 10 12

12º THAÍS OLIVEIRA DA SILVA 5,6 5,6 0 0 0 11,2

-- DAIANI MARIA DA SILVA

1º MÁRCIO DE SOUZA DIAS 30 15,6 10 10 15 80,6

2º CLAUDIA MARA MACIEL REZENDE 30 17 10 4 15 76

3º MARIA DE LOURDES RIBEIRO 30 9 10 10 15 74

4º CRISTINA DE SOUZA REZENDE 30 3 10 0 15 58

5º ALENIR NAVES DE SALES 23,4 0,4 10 0 20 53,8

6º DANIELA CRISTINA DE MACEDO VIEIRA 16,8 2,4 10 4 20 53,2

7º SERGIO LUIZ FARIA DOS SANTOS 30 2,4 10 0 10 52,4

8º MILENE BUENO MARQUES 17,2 12 0 6 15 50,2

9º LUDIMILA MARQUES TEIXEIRA 2,8 15,6 10 10 10 48,4

10º CRISTIAN CARLOS MOREIRA 7,2 7,4 10 10 10 44,6

11º JULIA CAMILA OLIVEIRA 8,2 6,8 10 4 15 44

12º LUCIANA TEIXEIRA DE SIQUEIRA RODRIGUES 6,8 11,8 10 0 15 43,6

13º RAÍSSA HELENA COELHO ROCHA 9 4 10 10 10 43

14º ALESSANDRA MARIA DA SILVA 16 10,6 10 4 0 40,6

15º MARISA DONIZETTI PASSOS BARBIERI 12,4 9,2 10 8 0 39,6

ANÁLISES 
CLÍNICAS

Desclassificada conforme item 4.1.3 do 
edital

ANÁLISES 
CLÍNICAS

INTRODUÇÃO À 
MICROBIOLOGIA E 

IMUNOLOGIA
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CURSO DISCIPLINA CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO P1 P2 P3 P4 P5 TOTAL

16º GIULIANO MAIOCHI 16,8 0 10 0 10 36,8

17º TATIANA DE OLIVEIRA RAMOS 4,8 0 10 0 20 34,8

18º ELIANE OLIVEIRA MOREIRA ALVES RODRIGUES 3,6 0 10 10 10 33,6

19º DAIANE FRANCINE MEINERZ 2 0 10 0 20 32

20º CÁSSIA CRISTINA BACHIÃO MIRANDA 3 0 10 2 15 30

21º DONIZETE CÁSSIO TORRES 0 0 10 10 10 30

22º BÁRBARA DE OLIVEIRA PRADO SOUSA 4,2 5,2 0 4 15 28,4

23º LUCAS PEREIRA E SILVA 2,4 0 10 0 15 27,4

24º JANAINA DA SILVA 0 0 10 2 15 27

25º SHAYENNE ELIZIANNE RAMOS 2,6 4 0 0 20 26,6

26º LISMARI PEREIRA DA SILVA 0,2 0 10 0 15 25,2

27º DIONES ANTONIO BORGES 0 0 0 0 20 20

28º DANIELE CRISTINA MARIANO 6 0 10 0 0 16

29º MARCOS CORRÊA JUNIOR 0 0 0 0 15 15

30º CLAUDIANI LUCAS SILVA 4,8 0 10 0 0 14,8

31º TATIANA CARMEM ROSA CORRÊA DE SOUZA 0,4 2,4 0 0 10 12,8

32º MARA QUINTILIANO 0 1,2 10 0 0 11,2

33º DEIVERSON CABRAL TRINDADE 0 0 0 0 10 10

34º POLIANA PEREIRA 0 0 0 0 10 10

35º ALINE MARIA MAGALHÃES DA SILVA 0 0 10 0 0 10

36º JORDANA MESQUITA DA ROCHA 0 0 10 0 0 10

ANÁLISES 
CLÍNICAS

INTRODUÇÃO À 
MICROBIOLOGIA E 

IMUNOLOGIA



Planilha1

Página 11

CURSO DISCIPLINA CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO P1 P2 P3 P4 P5 TOTAL

INTRODUÇÃO AO SUS

1º LETÍCIA HELENA JANUÁRIO 30 0 10 10 20 70

2º MARCIA MARIA DA SILVA BEM 23,6 14,4 10 10 10 68

3º ALLYSON DE FREITAS 13,2 13,8 10 10 15 62

4º MARILENE ELVIRA DE FARIA OLIVEIRA 30 1 10 10 10 61

5º DANIELA CRISTINA OLIVEIRA ANASTACIO 0 18,8 10 10 10 48,8

6º SIRVANI ELEUTERIO 17,6 0 10 0 10 37,6

7º LYDIA MARIA SENA LIMA E SANTOS 3,4 6,4 10 0 15 34,8

8º NEIMAR FERREIRA DE OLIVEIRA 11,2 0 0 10 10 31,2

9º TÂNIA CARLA DE MORAES PRADO PACHECO 4,8 4,8 0 10 10 29,6

10º CLAUDINEIA CARUZO 4,8 0 10 0 10 24,8

11º ALEXANDRA DE SOUZA 4,8 0 0 2 15 21,8

12º LÍDIA VIEIRA LIMA 0 0 10 0 10 20

13º LUCIANA FIGUEIREDO DE OLIVEIRA 2,4 4,8 0 2 10 19,2

14º MARILIA BEATRIZ FIGUEIREDO 2,2 1 0 0 15 18,2

15º EDSON FLAVIO DE SOUSA 0 0 0 8 10 18

16º LUDMILA PEREIRA ALVES BERNARDES 3,8 1 0 2 10 16,8

17º MARIANE HEREDIA DE OLIVEIRA 0 0 0 6 10 16

18º ANDREIA MARA MOREIRA 0,8 0 0 0 15 15,8

19º NAYARA FERNANDA BENEVIDES FERREIRA 1 0 10 2 0 13

20º MILLA TORRES ROCHA SILVA 0 0 0 10 0 10

21º LEOPOLDINA DE OLIVEIRA BARBOSA 0,6 0 0 8 0 8,6

22º ANA LUIZA BARBOSA RODRIGUES 0 0 0 0 0 0

ANÁLISES 
CLÍNICAS
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CURSO DISCIPLINA CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO P1 P2 P3 P4 P5 TOTAL

INTRODUÇÃO AO SUS -- VIVIANE TEIXEIRA DE PAULA

MICROBIOLOGIA

1º POLYANA DE FARIA CARDOSO 11,4 14,4 10 4 10 49,8

2º PATRÍCIA LUNARDELLI NEGREIROS DE CARVALHO 6,8 11,6 0 10 20 48,4

3º MONICA XAVIER MENDES 25,4 0 10 0 10 45,4

4º ISABEL CAMPOS SALLES FIGUEIREDO 10 5 10 0 15 40

5º SÁVIO TADEU ALMEIDA JÚNIOR 9,6 3,6 10 2 10 35,2

6º MARIANA FRONJA CAROSIA 0 0 10 0 20 30

7º JOSIMARY MORAIS VASCONCELOS OLIVEIRA 0 0 10 2 15 27

8º MAYRON MARTINS 0 0 10 2 15 27

9º CAROLINE SALES MARTINS 5,4 2,8 10 4 0 22,2

10º BIANCA DE SOUZA MOREIRA 0 4 0 0 15 19

11º MANOEL LAMBARDOSSI 0 0 10 0 0 10

12º MARIELLE MAXIMO TAVARES 0 0 10 0 0 10

13º JOSÉ NACARATO NETO 0 0 10 0 0 10

-- SERGIO LUIZ FARIA SANTOS

-- DAIANI MARIA DA SILVA

PARASITOLOGIA

1º LUCINEIA A RIBEIRO 30 30 10 2 10 82

2º HIPÓLITO FERREIRA PAULINO NETO 24 0 10 0 20 54

3º VALQUÍRIA MIKAELA RABÊLO 5,4 3,6 10 10 10 39

4º AMANDA ESTEVES ROCHA FERREIRA 9,8 0 10 0 15 34,8

ANÁLISES 
CLÍNICAS

Desclassificada conforme item 4.1.3 do 
edital

ANÁLISES 
CLÍNICAS

Desclassificado conforme item 4.1.3 do 
edital

Desclassificada conforme item 4.1.3 do 
edital

ANÁLISES 
CLÍNICAS
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CURSO DISCIPLINA CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO P1 P2 P3 P4 P5 TOTAL

PARASITOLOGIA

5º ROMEU LUIZ DE PODESTÁ JUNIOR 0 0 10 0 20 30

6º GLÍCIA MARÍLIA ZAMBROTI GRECO 1,8 1 10 0 15 27,8

7º HÉDER FALCONI CORRÊA 1 0 10 4 0 15

8º FREDERICO OLIVEIRA PRADO 0 0 0 0 10 10

9º JAQUELINE DA SILVA 0 0 10 0 0 10

10º EVA NICE PEIXOTO 1 0 0 0 0 1

11º PATRÍCIA DANIELLE MARTINS

VIGILÂNCIA EM SAÚDE

1º MARILENE VIVILI DE OLIVEIRA 30 14,2 10 10 10 74,2

2º ANA PAULA ALONSO REIS 20,4 11,4 10 8 15 64,8

3º MÔNICA NAVES BARCELOS 21,6 12 10 4 15 62,6

4º ELAINE CRISTINA FARIA 30 2,4 10 2 15 59,4

5º LUCAS RICARDO FRANCISCO DOS SANTOS 8,8 18,4 10 8 10 55,2

6º HUDSON MILLER VILELA 4 18,6 10 10 10 52,6

7º LUCIANA JERÔNIMO DE ALMEIDA SILVA 17,8 9,8 10 4 10 51,6

8º DIVINA ROSELAINE DA SILVA 6,8 4,8 10 4 10 35,6

9º LILIAN BITENCOURT ALVES BARBOSA 0,4 4,4 10 2 15 31,8

10º FLÁVIO OLIVEIRA DE CARVALHO 0 0 10 10 10 30

11º LETÍCIA LEITE MOREIRA 1,4 0 10 2 15 28,4

12º NATHÁLIA BRITO DE OLIVEIRA 18,2 0 10 0 0 28,2

13º BEATRIZ REGINA DE OLIVEIRA ANDERSON 3 1 10 4 10 28

14º RICARDO ANTONIO VIEIRA 12 3,6 0 0 10 25,6

ANÁLISES 
CLÍNICAS

Desclassificada conforme item 4.1.3 do 
edital

ANÁLISES 
CLÍNICAS
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CURSO DISCIPLINA CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO P1 P2 P3 P4 P5 TOTAL

VIGILÂNCIA EM SAÚDE

15º DIRLENE APARECIDA DE ANDRADE 0,2 0 10 0 15 25,2

16º JOSIANE ALVES DA SILVA 1,4 9,2 0 2 10 22,6

17º ALEXANDRE JOSÉ PACHECO 0 0 0 10 10 20

18º BRUNA DE CARVALHO 9,6 0 0 0 10 19,6

19º RENATA DE OLIVEIRA MACHADO 0 7,8 0 0 10 17,8

20º PATRÍCIA FÁTIMA BENTO RIBEIRO 0 2,4 0 0 15 17,4

21º LEILA CRISTINA HOMMOSS 3,6 3,6 10 0 0 17,2

22º BRUNO DE ALMEIDA FREITAS 6,4 0 10 0 0 16,4

23º ALICE REGINA COSTA BARBOSA 0 0 0 6 10 16

24º URSULÉIA APARECIDA DE OLIVEIRA 0 3,6 10 2 0 15,6

25º MÔNICA BAZZANA CATALANO 1,2 0 0 2 10 13,2

26º NATÁLIA GOULART TORLAI MAGALHÃES 0 0 10 2 0 12

27º SOLANGE APARECIDA DE OLIVEIRA 0 0,6 0 0 10 10,6

28º CASSIANI LUCAS SILVA 0 0 10 0 0 10

29º CAMILA MARIA SILVA PARAIZO HORVATH 0 0,2 0 2 0 2,2

30º REGINALDA APARECIDA BUENO 0 0 0 0 0 0

31º GABRIELA FREITAS DOS SANTOS 0 0 0 0 0 0

32º EDMILSON JOSÉ DA SILVA 0 0 0 0 0 0

-- VIVIANE TEIXEIRA DE PAULA

-- SERGIO LUIZ FARIA SANTOS

ANÁLISES 
CLÍNICAS

Desclassificada conforme item 4.1.3 do 
edital

Desclassificado conforme item 4.1.3 do 
edital
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CURSO DISCIPLINA CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO P1 P2 P3 P4 P5 TOTAL

CAFEICULTURA

1º ARIANA VIEIRA SILVA 26,8 16,4 0 2 20 65,2

2º EUGÊNIO JOSÉ GONÇALVES 30 0,4 10 0 15 55,4

3º JOSÉ OLIMPIO DOMINGUES JUNIOR 0 24 0 6 15 45

4º THIAGO CARDOSO DE OLIVEIRA 12 10,8 0 0 15 37,8

5º ALEXSON FILGUEIRAS DUTRA 0 1,6 10 0 20 31,6

6º ANGELA APARECIDA FERREIRA ILLANES 0 0 10 0 10 20

7º LUCAS MIARI CESÁRIO 0 0 10 0 10 20

8º ELIZANDRA APARECIDA DE MORAES MOREIRA 0 9,6 0 0 10 19,6

9º MARCELO BOMFIM 2 0 0 2 10 14

10º FLAVIA OLIVEIRA REIS 0 0 10 2 0 12

11º WASHINGTON BRUNO SILVA PEREIRA 0 0 10 0 0 10

12º CAROLINA DE LIMA TEJADA PODESTÁ 0 0 10 0 0 10

13º GENIVALDO TEIXEIRA 0 0 0 0 0 0

CAFEICULTURA

1º MARILENE VIVILI DE OLIVEIRA 30 14,2 10 10 10 74,2

2º MARIA DE LOURDES RIBEIRO 30 9 10 10 15 74

3º JOSÉ EDUARDO ZAIA 30 0,2 10 2 20 62,2

4º CRISTINA DE SOUZA REZENDE 30 3 10 0 15 58

5º IVELIZE CUNHA TANNURE NASCIMENTO 18 0 10 8 20 56

6º LUCAS RICARDO FRANCISCO DOS SANTOS 8,8 18,4 10 8 10 55,2

7º HIPÓLITO FERREIRA PAULINO NETO 24 0 10 0 20 54

8º THAÍS SIQUEIRA CARNEIRO 16,6 16,2 10 0 10 52,8

9º GUILHERME SERGIO VIEIRA 15,8 12,8 10 4 10 52,6

ASSOCIATIVISMO E 
COOPERATIVISMO

CONSERVAÇÃO 
AMBIENTAL
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CURSO DISCIPLINA CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO P1 P2 P3 P4 P5 TOTAL

CAFEICULTURA

10º FRANCIANE DINIZ COGO 0 9 10 10 20 49

11º JULIA CAMILA OLIVEIRA 8,2 6,8 10 4 15 44

12º RAÍSSA HELENA COELHO ROCHA 9,2 4 10 10 10 43,2

13º ALESSANDRA MARIA DA SILVA 16 10,6 10 4 0 40,6

14º ISABEL CAMPOS SALLES FIGUEIREDO 10 5 10 0 15 40

15º GIULIANO MAIOCHI 16,8 0 10 0 10 36,8

16º DIVINA ROSELAINE DA SILVA 6,8 4,8 10 4 10 35,6

17º PAULA TRISTÃO SANTINI 2,2 2 10 6 15 35,2

18º LUCIENE DE OLIVEIRA RIBEIRO TRINDADE 4,6 0 10 0 20 34,6

19º DONIZETE CÁSSIO TORRES 2 0 10 10 10 32

20º FLÁVIO OLIVEIRA DE CARVALHO 0 0 10 10 10 30

21º FLÁVIO AUGUSTO PELEGRINO 0 0 10 10 10 30

22º MARIANA FRONJA CAROSIA 0 0 10 0 20 30

23º VANESSA MENDES MARTINS 4,2 0 10 0 15 29,2

24º LETÍCIA LEITE MOREIRA 1,4 0 10 2 15 28,4

25º NATHÁLIA BRITO DE OLIVEIRA 18,2 0 10 0 0 28,2

26º BEATRIZ REGINA DE OLIVEIRA ANDERSON 3 1 10 4 10 28

27º MAYRON MARTINS 0 0 10 2 15 27

28º SHAYENNE ELIZIANNE RAMOS 2,6 4 0 0 20 26,6

29º BRUNO DE ALMEIDA FREITAS 6,4 0 10 0 10 26,4

30º CRISTIANE COELHO SIFOLELLE MENDES 5,8 0 10 0 10 25,8

31º ANDREA CAMBRAIA CARVALHO 12 3,4 10 0 0 25,4

32º RUBIA MARIA PINHEIRO DE TOLEDO 0,8 0 10 0 10 20,8

CONSERVAÇÃO 
AMBIENTAL
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CURSO DISCIPLINA CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO P1 P2 P3 P4 P5 TOTAL

CAFEICULTURA

33º MATHEUS RAMOS CAIXETA 3,6 2 0 0 15 20,6

34º JOSÉ LUÍZ DA SILVA 9,6 0 10 0 0 19,6

35º DANIELE CRISTINA MARIANO 6 0 10 0 0 16

36º HÉDER FALCONI CORRÊA 1 0 10 4 0 15

37º CLÁUDIO ANDRÉ DOS PASSOS 1,8 1,8 0 10 0 13,6

38º MARA QUINTILIANO 0 1,2 10 0 0 11,2

39º MANOEL LAMBARDOSSI 0 0 10 0 0 10

40º ANNALYCIA TEIXEIRA DA SILVA 0 0 0 0 0 0

41º LUCAS PORTO DE LIMA RODRIGUES 0 0 0 0 0 0

42º GABRIELA MARIA FERRAZ SALOMON 0 0 0 0 0 0

CAFEICULTURA CONSTRUÇÕES RURAIS

1º ALESSANDRO MENEZES LAGARES 26,4 3 10 0 10 49,4

2º JOÃO CARLOS TELES RIBEIRO DA SILVA 16,8 4,8 0 0 15 36,6

3º AIBI JORGE TORRES 4 10 10 2 10 36

4º SHEILA CRISTINA GATTI SOBREIRO 16,6 4,4 10 0 0 31

5º MARCELA GRAZIELE SOARES 0,8 0 10 0 15 25,8

6º WESLEY BATISTA DOS SANTOS 0,2 1,4 0 0 15 16,6

7º LARISSA OLIVEIRA REIS 0 0 0 0 0 0

CAFEICULTURA DEFENSIVOS AGRÍCOLAS

1º MICHAEL CÉSAR DOS SANTOS 28,8 14,4 10 0 10 63,2

2º OTAVIO DUARTE GIUNTI 10,8 21,6 0 10 15 57,4

3º VIVIANE MARIA RUELA 12 12 0 0 15 39

4º JUNIA DE PAULA LARA 4,8 0 10 0 15 29,8

CONSERVAÇÃO 
AMBIENTAL
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CURSO DISCIPLINA CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO P1 P2 P3 P4 P5 TOTAL

CAFEICULTURA DEFENSIVOS AGRÍCOLAS

5º MATEUS MELOTO COSTA 0 0 10 0 0 10

6º GUSTAVO PINELLI CORRÊA 0 0 10 0 0 10

7º EDUARDA DE OLIVEIRA 0 0 0 0 0 0

8º MAQUIL DOS SANTOS SILVA PEREIRA 0 0 0 0 0 0

9º TAMARA CRISTINA DA COSTA 0 0 0 0 0 0

CAFEICULTURA

1º ALBERTO DONIZETE ALVES 30 7,2 0 4 20 61,2

2º RODRIGO ELIAS BATISTA ALMEIDA DIAS 0 14,4 10 0 20 44,4

3º VERÔNICA ANDRADE DOS SANTOS 7,2 6 10 0 20 43,2

4º BENÍCIO RICHARD FREIRE GARCIA DE OLIVEIRA 1 10,4 10 6 10 37,4

5º POLYANA PLACEDINO ANDRADE 8 4,4 0 0 20 32,4

6º IRAI CASSIO FERREIRA DE SOUZA 6,2 5,8 10 0 10 32

7º WILLEM GUILHERME DE ARAUJO 2,2 16,8 0 2 10 31

8º FERNANDA MARIA RODRIGUES CASTRO 1,4 0 0 0 15 16,4

9º RODRIGO MOREIRA ALBANO DA SILVA 0 0 0 0 0 0

10º GUILHERME VINICIUS TEIXEIRA 0 0 0 0 0 0

CAFEICULTURA

1º JOSÉ MARCOS ANGÉLICO DE MENDONÇA 24,2 21,6 0 0 20 65,8

2º JOÃO PAULO MARQUES 0 18,4 0 10 15 43,4

3º JANINE MAGALHÃES GUEDES 1 1 0 0 20 22

MANEJO DE PRAGAS, 
DOENÇAS E PLANTAS 

INVASORAS DO 
CAFEEIRO

MELHORAMENTO 
GENÉTICO DO CAFEEIRO
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CURSO DISCIPLINA CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO P1 P2 P3 P4 P5 TOTAL

CAFEICULTURA

1º KLESO SILVA FRANCO JUNIOR 9,6 0 0 0 15 24,6

2º CLÁUDIO BAQUIÃO FILHO 0,8 13,2 0 0 10 24

3º EDUARDO HENRIQUE DE FARIA 0 0 0 0 0 0

CAFEICULTURA

1º EVANE DA SILVA 30 21,6 10 10 15 86,6

2º ROBERTA EDILEUZA RICCOMINI 14,8 14 10 10 10 58,8

3º JOSÉ OLIMPIO DOMINGUES JUNIOR 0 24 0 6 15 45

4º ALINI KASHI KAWASHITA ROCHA 4 4 10 8 10 36

5º ANDRÉ GUARDA REZENDE 4,8 16,8 10 4 0 35,6

6º ELIZABETH DOS REIS ALVARENGA DE PADUA 2,6 0 10 2 10 24,6

7º RODRIGO FERNANDES COSTA 0 1 10 0 10 21

8º LUCAS MIARI CESÁRIO 0 0 10 0 10 20

9º MARIO HENRIQUE DE OLIVEIRA FIGUEIREDO 2,2 14,4 0 2 0 18,6

10º MAIARA CALIXTO 0 3,2 0 10 0 13,2

11º ELAINE APARECIDA DA SILVA 2,4 0 10 0 0 12,4

12º THIAGO DANZIATO FERRAZ 0 0 0 0 10 10

13º FABIANA CRISTINA CAMARGO 0 0 0 10 0 10

14º ROBSON ANDRE DA SILVA 0 0 0 10 0 10

15º LUCAS RAFAEL DOS SANTOS 2 0,2 0 4 0 6,2

16º DENIS DANIEL PRATES 0,6 0 0 0 0 0,6

17º GENIVALDO TEIXEIRA 0 0 0 0 0 0

18º SAMUEL LINCOLN DE FARIA E SILVA 0 0 0 0 0 0

PODA E MANEJO DA 
PARTE AÉREA DO 

CAFEEIRO

ADMINISTRAÇÃO E 
ECONOMIA RURAL
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CURSO DISCIPLINA CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO P1 P2 P3 P4 P5 TOTAL

CAFEICULTURA

1º MICHAEL CÉSAR DOS SANTOS 28,8 14,4 10 0 10 63,2

2º OTAVIO DUARTE GIUNTI 10,8 21,6 0 10 15 57,4

3º EUGÊNIO JOSÉ GONÇALVES 30 0,4 10 0 15 55,4

4º JOANA DINIZ ROSA FERNANDES 13,6 0 10 2 20 45,6

5º RODRIGO ELIAS BATISTA ALMEIDA DIAS 0 14,4 10 0 20 44,4

6º ANGELA CRISTINA DE OLIVEIRA 30 4 0 0 0 34

7º THAÍS HELENA DE ARAÚJO 2 0 10 0 15 27

8º ANDREA CAMBRAIA CARVALHO 12 3,4 10 0 0 25,4

9º MATHEUS RAMOS CAIXETA 3,6 2 0 0 15 20,6

10º ELIZANDRA APARECIDA DE MORAES MOREIRA 0 9,6 0 0 10 19,6

11º FLAVIA OLIVEIRA REIS 0 0 10 2 0 12

12º JOSÉ CARLOS ROSA 0 0 0 0 0 0

CAFEICULTURA

1º JOSÉ MARCOS ANGÉLICO DE MENDONÇA 24,2 21,6 0 0 20 65,8

2º VIVIANE MARIA RUELA 12 12 0 0 15 39

3º IVALDIR DONIZETTI DAS CHAGAS 2,6 2 10 10 10 34,6

4º IRAI CASSIO FERREIRA DE SOUZA 6,2 5,8 10 0 10 32

5º JUNIA DE PAULA LARA 4,8 0 10 0 15 29,8

6º MARCELA GRAZIELE SOARES 0,8 0 10 0 15 25,8

7º RODRIGO MOREIRA ALBANO DA SILVA 0 0 0 0 0 0

8º JULIANO MARTINS GONÇALVES 0 0 0 0 0 0

CAFEICULTURA 
AGROECOLOGICA

COLHEITA, PÓS-
COLHEITA E QUALIDADE 

DO CAFÉ
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CURSO DISCIPLINA CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO P1 P2 P3 P4 P5 TOTAL

CAFEICULTURA

1º GILMAR DOS SANTOS SOUSA MIRANDA 25 18,8 10 10 15 78,8

2º DIOGO BRANQUINHO AUAD 30 19 10 0 10 69

3º FÁBIO APARECIDO VENCESLAU 8,4 30 10 10 10 68,4

4º ROBINSON MAPELLI BOARO 30 10 10 6 0 56

5º ELCIO CARLOS DO ROSÁRIO 24 1,2 10 10 10 55,2

6º GUSTAVO KYOSHI PEREIRA SHINODA 16,2 14 10 4 10 54,2

7º BRENO LISI ROMANO 14 11,4 10 0 15 50,4

8º SANDRO VIGATO 30 0 10 0 10 50

9º MAICON RODRIGO SOUZA NOVAES 16,8 11,6 0 10 10 48,4

10º CLEUDER LOPES DE MELO 19,8 3,6 10 4 10 47,4

11º LUCAS AUGUSTO FAGUNDES 8,6 7 10 10 10 45,6

12º VÂNIA DE OLIVEIRA BORGES 30 0 0 0 15 45

13º ERLANDSON DE LIMA RICARDO 15 0 10 6 10 41

14º MARCIO FELICIANO DO PRADO 6,2 7 0 10 10 33,2

15º PAÔLA DE OLIVEIRA SOUZA 2,4 0,8 0 10 15 28,2

16º FÁBIO MEDEIROS FARIA 6,8 0 10 0 10 26,8

17º ALICE DE OLIVEIRA BALESTRA COUTO 0,4 14,4 10 2 0 26,8

18º PATRÍCIA CAROLINA DE SOUZA PEREIRA 10,6 4,4 0 0 10 25

19º DANIEL FIGUEIREDO DIXINI 2 0,4 10 2 10 24,4

20º 2 0,4 10 2 10 24,4

21º HENRIQUE SALUSTIANO SILVA 0 1,4 0 10 10 21,4

22º ALESSANDRA BIFARONI 4,2 4,6 0 10 0 18,8

23º JOÃO PAULO NORBERTO 4,6 14 0 0 0 18,6

INFORMÁTICA APLICADA 
A CAFEICULTURA

JEAN CHAPMAN WASHINGTON SANTIAGO 
LOURENÇO
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CURSO DISCIPLINA CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO P1 P2 P3 P4 P5 TOTAL

CAFEICULTURA

24º ORTENIO DE OLIVEIRA 0 1,2 0 0 15 16,2

25º REGINALDO DARCY QUEIROZ 5,6 0 0 0 10 15,6

26º MARCELO FASSBINDER 4,2 0 10 0 0 14,2

27º ELIZANDRO DE OLIVEIRA RIBOLI 3,4 0,4 0 10 0 13,8

28º GLÁUCIO BARBOSA DE SOUZA 0 0 10 0 0 10

29º KELSEY CUSTODIO MAGALHÃES 0 0 0 0 10 10

30º VANESSA CERAVOLO DE OLIVEIRA 0 0 10 0 0 10

31º RAPHAEL DE PAIVA GONÇALVES 0 7,2 0 2 0 9,2

32º NILVA ALICE GASPAR 4,8 0 0 0 0 4,8

33º NAYARA DENISE GASPAR 0 0,4 0 4 0 4,4

34º RENATO ZAVAGLI FERRAZ 3,2 0 0 0 0 3,2

35º ISABELA CRISTINA PASSOS 0 0 0 2 0 2

36º SUELENE PEREIRA 1 0 0 0 0 1

CAFEICULTURA

1º THIAGO CARDOSO DE OLIVEIRA 12 10,8 0 0 15 37,8

2º ARIONALDO DE SÁ JÚNIOR 1,6 1,4 0 0 20 23

3º CLÁUDIO ANDRÉ DOS PASSOS 1,8 1,8 0 10 0 13,6

CAFEICULTURA

1º ARIANA VIEIRA SILVA 27 16,4 0 2 20 65,4

2º JOÃO PAULO MARQUES 0 18,4 0 10 15 43,4

3º MARCELO MOREIRA DIAS 2 13 0 6 10 31

4º CLÁUDIO BAQUIÃO FILHO 0,8 13,2 0 0 10 24

5º JANINE MAGALHÃES GUEDES 1 1 0 0 20 22

INFORMÁTICA APLICADA 
A CAFEICULTURA

IRRIGAÇÃO E DRENAGEM 
PARA CAFEICULTURA

PROJETOS EM 
CAFEICULTURA
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CURSO DISCIPLINA CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO P1 P2 P3 P4 P5 TOTAL

CAFEICULTURA

6º WESLEY BATISTA DOS SANTOS 0,2 1,4 0 0 15 16,6

7º MAQUIL DOS SANTOS SILVA PEREIRA 0 0 0 0 0 0

8º EDUARDA DE OLIVEIRA 0 0 0 0 0 0

CAFEICULTURA

1º JULIANA MINCHILLO 24 28 10 6 10 78

2º FRANCIANE DINIZ COGO 0 9 10 10 15 44

3º BENÍCIO RICHARD FREIRE GARCIA DE OLIVEIRA 1 10,4 10 6 10 37,4

4º ALEXSON FILGUEIRAS DUTRA 0 1,6 10 0 20 31,6

5º REGINA MARIA DA SILVA 8 4,8 0 6 10 28,8

6º OSMAR DIAS DE OLIVEIRA JUNIOR 0 14,4 10 0 0 24,4

7º RUBIA MARIA PINHEIRO DE TOLEDO 0,8 0 10 0 10 20,8

8º ANGELA APARECIDA FERREIRA ILLANES 0 0 10 0 10 20

9º CAROLINA DE LIMA TEJADA PODESTÁ 0 0 10 0 10 20

10º MARCELO BOMFIM 2 0 0 2 10 14

11º PAULA CAROLINA CARRIJO VILHENA 0 0 0 2 10 12

12º MATEUS MELOTO COSTA 0 0 10 0 0 10

13º CAROLINA DE LIMA TEJADA PODESTÁ 0 0 10 0 0 10

INFORMÁTICA ANÁLISE DE SISTEMA

1º DIOGO BRANQUINHO AUAD 30 19 10 0 10 69

2º ELCIO CARLOS DO ROSÁRIO 24 1,2 10 10 10 55,2

3º GUSTAVO KYOSHI PEREIRA SHINODA 16,2 14 10 4 10 54,2

4º ELTON ADRIANO RIBEIRO DA SILVA 9,4 9 10 10 10 48,4

5º VÂNIA DE OLIVEIRA BORGES 30 0 0 0 15 45

PROJETOS EM 
CAFEICULTURA

SOCIOLOGIA E 
EXTENSÃO RURAL
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CURSO DISCIPLINA CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO P1 P2 P3 P4 P5 TOTAL

INFORMÁTICA ANÁLISE DE SISTEMA

6º EDER CARLOS TERRA 12,8 16,4 0 2 10 41,2

7º WILLIAN GAUDENCIO DE REZENDE 12,4 4 0 4 10 30,4

8º ALICE DE OLIVEIRA BALESTRA COUTO 0,4 14,4 10 2 0 26,8

9º DANIEL FIGUEIREDO DIXINI 2 0,4 10 2 10 24,4

10º 2 0,4 10 2 10 24,4

11º REGINALDO DARCY QUEIROZ 5,6 0 0 0 10 15,6

12º MARCELO FASSBINDER 4,2 0 10 0 0 14,2

13º RENATO ZAVAGLI FERRAZ 3,2 0 0 0 0 3,2

14º PEDRO HENRIQUE DA SILVA 0 0 0 0 0 0

-- CÍCERA MUQUEM NASCIMENTO

INFORMÁTICA

1º MARCIO FELICIANO DO PRADO 6,2 7 0 10 10 33,2

2º FÁBIO MEDEIROS FARIA 7,2 0 10 0 10 27,2

3º ALESSANDRA BIFARONI 4,2 4,6 0 10 0 18,8

4º JOÃO PAULO NORBERTO 4,6 14 0 0 0 18,6

5º ELIZANDRO DE OLIVEIRA RIBOLI 3,4 0,4 0 10 0 13,8

6º ELTON GRACIANO GABRIEL 0 0 10 0 0 10

7º NILVA ALICE GASPAR 4,8 0 0 0 0 4,8

-- CLEUDER LOPES DE MELO

-- CÍCERA MUQUEM NASCIMENTO

-- GUSTAVO SOARES DA SILVA

JEAN CHAPMAN WASHINGTON SANTIAGO 
LOURENÇO

Desclassificada conforme item 4.1.3 do 
edital

LINGUAGEM DE 
PROGRAMAÇÃO I

Desclassificado conforme item 4.1.3 do 
edital

Desclassificada conforme item 4.1.3 do 
edital

Desclassificado conforme item 4.1.3 do 
edital
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CURSO DISCIPLINA CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO P1 P2 P3 P4 P5 TOTAL

INFORMÁTICA

1° GILMAR DOS SANTOS SOUSA MIRANDA 25 18,8 10 10 15 78,8

2° FÁBIO APARECIDO VENCESLAU 8,4 30 10 10 10 68,4

3° MARIA CÉLIA RUIZ PEREIRA 30 12 10 4 10 66

4° ROBINSON MAPELLI BOARO 30 10 10 6 0 56

5° SANDRO VIGATO 30 0 10 0 10 50

6° MAICON RODRIGO SOUZA NOVAES 16,8 11,6 0 10 10 48,4

7° CRISHNA IRION 28,6 1,2 0 2 15 46,8

8° MARCELO PEREIRA SILVEIRA 4,8 12 0 2 10 28,8

9° PAÔLA DE OLIVEIRA SOUZA 2,4 0,8 0 10 15 28,2

10° PATRÍCIA CAROLINA DE SOUZA PEREIRA 10,6 4,4 0 0 10 25

-- CLEUDER LOPES DE MELO

-- CÍCERA MUQUEM NASCIMENTO

-- GUSTAVO SOARES DA SILVA

INFORMÁTICA

1º GUSTAVO JOSÉ DA SILVA 21,6 19,2 0 0 20 60,8

2º BRENO LISI ROMANO 14 11,4 10 0 15 50,4

3º LUCAS AUGUSTO FAGUNDES 8,6 7 10 10 10 45,6

4º JULIANO SILVA VILELA 21 9,4 10 0 0 40,4

5º JULIO CESAR SANTOS COSTA 8,2 8,2 10 4 10 40,4

6º PAULO HUMBERTO REZENDE 3,6 2,2 10 2 10 27,8

7º CÍCERA MUQUEM NASCIMENTO 8,4 0 0 2 0 10,4

8º KELSEY CUSTÓDIO MAGALHÃES 0 0 0 0 10 10

LÓGICA DE 
PROGRAMAÇÃO

Desclassificado conforme item 4.1.3 do 
edital

Desclassificada conforme item 4.1.3 do 
edital

Desclassificado conforme item 4.1.3 do 
edital

MODELAGEM E BANCO 
DE DADOS
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CURSO DISCIPLINA CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO P1 P2 P3 P4 P5 TOTAL

INFORMÁTICA

9º EDILSON DE SOUZA JUSTINIANO 0 0 10 0 0 10

10º NAYARA DENISE GASPAR 0 0,4 0 4 0 4,4

11º RAFAEL LUCAS GOULART VASCONCELOS 0,4 0,4 0 2 0 2,8

12º ELENA AUGUSTA ARAUJO 0 0 0 0 0 0

INFORMÁTICA

1º FABRÍCIO DOS SANTOS RITA 30 17,2 10 10 15 82,2

2º LETÍCIA HELENA JANUÁRIO 30 0 10 10 20 70

3º ESTEVAN JOSÉ PELITEIRO 12 12 10 6 10 50

4º JAQUELINE PEREIRA DOS SANTOS 0,8 0 10 10 10 30,8

5º ALAINE GLÁUCIA CARVALHO GONÇALVES 2,2 1,2 10 0 10 23,4

6º TIAGO DE OLIVEIRA 0 0 10 0 10 20

7º CRISTIANE FERREIRA DE PAIVA GONÇALVES 2,4 0 10 0 0 12,4

8º NEY VASCONCELOS VIEIRA 0 0 0 0 10 10

9º DANIELA CARVALHAES PINTO FRANCHI VALENTE 0,8 0 0 0 0 0,8

INFORMÁTICA ARQUITETURA DE REDES

1º GILMAR DOS SANTOS SOUSA MIRANDA 25 18,8 10 10 15 78,8

2º ROBINSON MAPELLI BOARO 30 10 10 6 0 56

3º ELCIO CARLOS DO ROSÁRIO 24 1,2 10 10 10 55,2

4º SANDRO VIGATO 30 0 10 0 10 50

5º ELTON ADRIANO RIBEIRO DA SILVA 9,4 9 10 10 10 48,4

6º MAICON RODRIGO SOUZA NOVAES 16,8 11,6 0 10 10 48,4

7º CLEUDER LOPES DE MELO 19,8 3,6 10 4 10 47,4

MODELAGEM E BANCO 
DE DADOS

SEGURANÇA DO 
TRABALHO
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CURSO DISCIPLINA CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO P1 P2 P3 P4 P5 TOTAL

INFORMÁTICA ARQUITETURA DE REDES

8º EDER CARLOS TERRA 12,8 16,4 0 2 10 41,2

9º JULIO CESAR SANTOS COSTA 8,2 8,2 10 4 10 40,4

10º HANNA SÉRGIA SOUSA DE MAGALHÃES 11,6 0 10 2 15 38,6

11º MARCIO FELICIANO DO PRADO 6,2 7 0 10 10 33,2

12º PAÔLA DE OLIVEIRA SOUZA 2,4 0,8 0 10 15 28,2

13º 2 0,4 10 2 10 24,4

14º REGINALDO DARCY QUEIROZ 5,6 5,6 0 0 10 21,2

15º TALITA VEIGA GOMES 0 0 10 0 10 20

16º ALESSANDRA BIFARONI 4,2 4,6 0 10 0 18,8

17º MARCELO FASSBINDER 4,2 0 10 0 0 14,2

18º KELSEY CUSTÓDIO MAGALHÃES 0 0 0 0 10 10

19º RAPHAEL DE PAIVA GONÇALVES 0 7,2 0 2 0 9,2

20º MARCELO R DOS SANTOS 0 0 0 8 0 8

21º RUBENS DE OLIVEIRA BERNARDES 4 0,4 0 0 0 4,4

22º RENATO ZAVAGLI FERRAZ 3,2 0 0 0 0 3,2

23º MARCELO RODRIGO DOS SANTOS 0 0 0 0 0 0

INFORMÁTICA EMPREENDEDORISMO

1º JULIANA MINCHILLO 24 28 10 6 10 78

2º EVANE DA SILVA 30 21,6 0 10 15 76,6

3º FÁBIO APARECIDO VENCESLAU 8,4 30 10 10 10 68,4

4º CRISTINA JANINI LOPES 30 4,2 10 4 15 63,2

5º ROBERTA EDILEUZA RICCOMINI 14,8 14 10 10 10 58,8

6º ANDRÉ GUARDA REZENDE 4,8 16,8 10 4 15 50,6

JEAN CHAPMAN WASHINGTON SANTIAGO 
LOURENÇO
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CURSO DISCIPLINA CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO P1 P2 P3 P4 P5 TOTAL

INFORMÁTICA EMPREENDEDORISMO

7º ESTEVAN JOSÉ PELITEIRO 12 12 10 6 10 50

8º MARCELA FURTADO CALIXTO 7,2 7,2 10 6 15 45,4

9º VERÔNICA DOS SANTOS LUNA FREITAS 14,4 2,8 10 8 10 45,2

10º JOSÉ OLIMPIO DOMINGUES JUNIOR 0 24 0 6 15 45

11º ERLANDSON DE LIMA RICARDO 15 0 10 6 10 41

12º JULIANO SILVA VILELA 21 9,4 10 0 0 40,4

13º LEANDRA AURÉLIA BAQUIÃO 14,4 0 10 0 15 39,4

14º MARCELO PEREIRA SILVEIRA 4,8 12 0 2 10 28,8

15º ALEXANDRE DONIZETI DE PAULA 3 0 10 4 10 27

16º ALICE DE OLIVEIRA BALESTRA COUTO 0,4 14,4 10 2 0 26,8

17º JULIANA SANTOS DE SOUZA GOMES 0 0 10 6 10 26

18º DIRLENE APARECIDA DE ANDRADE 0,2 0 10 0 15 25,2

19º ANA FLAVIA DA SILVA 0 0 0 10 15 25

20º ELIZABETH DOS REIS ALVARENGA DE PADUA 2,6 0 10 2 10 24,6

21º HENRIQUE SALUSTIANO SILVA 0 1,4 0 10 10 21,4

22º VINÍCIUS POLICARPO QUINTÃO 4,2 0 0 2 15 21,2

23º LUCIANY SILVA MARTINS 1,2 0 10 0 10 21,2

24º TIAGO DE OLIVEIRA 0 0 10 0 10 20

25º CAMILA ANACLETO COUTO 0 0 10 0 10 20

26º MARIO HENRIQUE DE OLIVEIRA FIGUEIREDO 2,2 14,4 0 2 0 18,6

27º ADRIANA FERREIRA DE MORAES OLIVEIRA 0 0 0 2 15 17

28º SEMIRAMIS MARA GALDINO DE SOUZA 9,6 0 0 2 0 11,6

29º THIAGO NUNES VEIGA CARDOSO 1,2 0 0 0 10 11,2
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CURSO DISCIPLINA CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO P1 P2 P3 P4 P5 TOTAL

INFORMÁTICA EMPREENDEDORISMO

30º WILLIAM GABRIEL FERREIRA 0,8 0 0 0 10 10,8

31º GLÁUCIO BARBOSA DE SOUZA 0 0 10 0 0 10

32º ROBSON ANDRE DA SILVA 0 0 0 10 0 10

33º LUCAS RAFAEL DOS SANTOS 2 0,2 0 4 0 6,2

34º DANIELA CARVALHAES PINTO FRANCHI VALENTE 0,8 0 0 0 0 0,8

35º DENIS DANIEL PRATES 0,6 0 0 0 0 0,6

36º LARISSA OLIVEIRA REIS 0 0 0 0 0 0

37º TIAGO ROBERTO GUIDA DA SILVA 0 0 0 0 0 0

-- ROSELAINE FERREIRA RODRIGUES PEREIRA 

-- RUBILÉIA PAMPLONA DE FIGUEIREDO PAMPLONA

-- JAQUELINE PEREIRA DOS SANTOS

-- LUCAS MIARI CESÁRIO

-- ELAINE APARECIDA DA SILVA

-- MARILENE ELVIRA DE FARIA OLIVEIRA

INFORMÁTICA ÉTICA PROFISSIONAL

1° SANDRA SOARES DA SILVA 30 12 10 8 10 70

2° LETÍCIA HELENA JANUÁRIO 30 0 10 10 20 70

3° MARIA CÉLIA RUIZ PEREIRA 30 12 10 4 10 66

4° SUELI MARIA DE OLIVEIRA 28,8 0 10 10 10 58,8

5° CRISTINA DE SOUZA REZENDE 30 3 10 0 15 58

6° LUCAS RICARDO FRANCISCO DOS SANTOS 8,8 18,4 10 8 10 55,2

7° GUSTAVO KYOSHI PEREIRA SHINODA 16,2 14 10 4 10 54,2

Desclassificada conforme item 4.1.3 do 
edital

Desclassificada conforme item 4.1.3 do 
edital

Desclassificada conforme item 4.1.3 do 
edital

Desclassificado conforme item 4.1.3 do 
edital

Desclassificada conforme item 4.1.3 do 
edital

Desclassificada conforme item 4.1.3 do 
edital
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CURSO DISCIPLINA CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO P1 P2 P3 P4 P5 TOTAL

INFORMÁTICA ÉTICA PROFISSIONAL

8° CLAUDIANE SILVA MARQUES 19 0 10 10 10 49

9° DANIELA CRISTINA OLIVEIRA ANASTACIO 0 18,8 10 10 10 48,8

10° MIRIÃ BORGES DE OLIVEIRA 30 4,2 10 0 0 44,2

11° THAISA APARECIDA VIEIRA SILVA 19,2 6,4 10 6 0 41,6

12° KLEBER SABORITO DA SILVA 4,8 4,8 10 10 10 39,6

13° VALQUÍRIA MIKAELA RABÊLO 5,4 3,6 10 10 10 39

14° REGINA MARIA DA SILVA 8 4,8 10 6 10 38,8

15° ANA PAULA FRANZONI OLIVEIRA 7,2 7,2 10 2 10 36,4

16° LYDIA MARIA SENA LIMA E SANTOS 3,4 6,4 10 0 15 34,8

17° LUCIMARA LAMBERT DE ALMEIDA 7,2 5,4 10 2 10 34,6

18° ELIANE OLIVEIRA MOREIRA ALVES RODRIGUES 3,6 0 10 10 10 33,6

19° CHRISTIANE ESPINELE DA SILVA 2,2 0 10 10 10 32,2

20° MARISA DONIZETTI PASSOS BARBIERI 12,4 9,2 10 0 0 31,6

21° NEIMAR FERREIRA DE OLIVEIRA 11,2 0 0 10 10 31,2

22° ADRIANO MADEIRA DE ARAUJO 8 0 10 2 10 30

23° CAMILA ZAZINI BENEDITO 5,6 9,6 0 4 10 29,2

24° ALESSANDRO JOSE DA FONSECA 9,2 0 10 0 10 29,2

25° CAMILLA CRISTINA SILVA 0,8 1 10 0 15 26,8

26° LUIZ FERNANDO DE OLIVEIRA 0 6,4 0 10 10 26,4

27° CLAITON RAMOS 3,6 0 10 0 10 23,6

28° ELISABETH LIMA 2,4 0 10 0 10 22,4

29° CAROLINE SALES MARTINS 5,4 2,8 10 4 0 22,2

30° TATIANA SUÉLYN LIMA ROSIM SILVA 0 0 10 0 10 20
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CURSO DISCIPLINA CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO P1 P2 P3 P4 P5 TOTAL

INFORMÁTICA ÉTICA PROFISSIONAL

31° MARILIA BEATRIZ FERREIRA FIGUEIREDO 2,2 1 0 0 15 18,2

32° LUDMILA PEREIRA ALVES BERNARDES 3,8 1 0 2 10 16,8

33° JULIANA CÂNDIDA DOS SANTOS CAIXETA 4 0 0 0 10 14

34° NAYARA FERNANDA BENEVIDES FERREIRA 1 0 10 2 0 13

35° THAÍS OLIVEIRA DA SILVA 5,6 5,6 0 0 0 11,2

36° CÍCERA MUQUEM NASCIMENTO 8,4 0 0 2 0 10,4

37° NAIANA DE LIMA CRUZ 0 0,2 0 0 10 10,2

38° LEOPOLDINA DE OLIVEIRA BARBOSA 0,6 0 0 8 0 8,6

39° CAMILA MARIA SILVA PARAIZO HORVATH 0 0,2 0 2 0 2,2

40° CARLOS DIEGO MIRANDA 0 0 0 2 0 2

41° SUELENE PEREIRA 1 0 0 0 0 1

42° LUIZ OTAVIO DA SILVA ALEXANDRE 0 0,8 0 0 0 0,8

43° GENIVALDO TEIXEIRA 0 0 0 0 0 0

44° OLIVEIRO DE VASCONCELLOS 0 0 0 0 0 0

-- ROSELAINE FERREIRA RODRIGUES PEREIRA 

-- RUBILÉIA PAMPLONA DE FIGUEIREDO PAMPLONA

-- JAQUELINE PEREIRA DOS SANTOS

-- LUCAS MIARI CESÁRIO

-- ELAINE APARECIDA DA SILVA

-- MARILENE ELVIRA DE FARIA OLIVEIRA

Desclassificada conforme item 4.1.3 do 
edital

Desclassificada conforme item 4.1.3 do 
edital

Desclassificada conforme item 4.1.3 do 
edital

Desclassificado conforme item 4.1.3 do 
edital

Desclassificada conforme item 4.1.3 do 
edital

Desclassificada conforme item 4.1.3 do 
edital
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CURSO DISCIPLINA CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO P1 P2 P3 P4 P5 TOTAL

INFORMÁTICA

1º GUSTAVO JOSÉ DA SILVA 21,6 19,2 0 0 20 60,8

2º LUCAS AUGUSTO FAGUNDES 8,6 7 10 10 10 45,6

3º PAULO HUMBERTO REZENDE 3,6 2,2 10 2 10 27,8

4º FÁBIO MEDEIROS FARIA 6,8 0 10 0 10 26,8

5º JOÃO PAULO NORBERTO 4,6 14 0 0 0 18,6

6º ELIZANDRO DE OLIVEIRA RIBOLI 3,4 0,4 0 10 0 13,8

7º GUSTAVO SOARES DA SILVA 0 0 10 0 0 10

8º EDILSON DE SOUZA JUSTINIANO 0 0 10 0 0 10

9º ELTON GRACIANO GABRIEL 0 0 10 0 0 10

10º NILVA ALICE GASPAR 4,8 0 0 0 0 4,8

11º NAYARA DENISE GASPAR 0 0,4 0 4 0 4,4

12º ELENA AUGUSTA ARAUJO 0 0 0 0 0 0

MEIO AMBIENTE ESTATÍSTICA AMBIENTAL

1º GILMAR DOS SANTOS SOUSA MIRANDA 25 18,8 10 10 15 78,8

2º JOSE EDUARDO ZAIA 30 0,2 10 2 20 62,2

3º ROBERTA EDILEUZA RICCOMINI 14,8 14 10 10 10 58,8

4º ALESSANDRA RODRIGUES DE CARVALHO 28,8 7,2 10 2 10 58

5º OTAVIO DUARTE GIUNTI 10,8 21,6 0 10 15 57,4

6º CLÁUDIA LUIZA BRANDÃO MATIAS LEMOS 30 4,8 10 2 10 56,8

7º EUGÊNIO JOSÉ GONÇALVES 30 0,4 10 0 15 55,4

8º MICHELLE ANNE SANTOS OLIVEIRA 30 0 10 0 10 50

9º JULIO CESAR SANTOS COSTA 8,2 8,2 10 4 10 40,4

10º ANA FLÁVIA SOARES 10 0 10 10 10 40

LINGUAGEM DE 
PROGRAMAÇÃO II
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CURSO DISCIPLINA CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO P1 P2 P3 P4 P5 TOTAL

MEIO AMBIENTE ESTATÍSTICA AMBIENTAL

11º EDENILCE ANDREIA DE OLIVEIRA 30 0 10 0 0 40

12º MARISA DONIZETTI PASSOS BARBIERI 12,4 9,2 10 8 0 39,6

13º THIAGO CARDOSO DE OLIVEIRA 12 10,8 0 0 15 37,8

14º MARIANA DE CÁSSIA LIMA CORSINI 10 7 10 0 10 37

16º RICARDO FRANCISCO DE ANDRADE 12 0 10 4 10 36

17º SÁVIO TADEU ALMEIDA JÚNIOR 9,6 3,6 10 2 10 35,2

18º MATHEUS BATISTA BARBOZA COIMBRA 12 0 10 2 10 34

19º DONIZETE CÁSSIO TORRES 0 0 10 10 10 30

20º ALESSANDRO JOSE DA FONSECA 9,2 0 10 0 10 29,2

21º MARCELA GRAZIELE SOARES 0,8 0 10 0 15 25,8

22º VALÉRIA AP. CAMILO DE OLIVEIRA 5,4 4,2 10 2 0 21,6

23º JÉSSICA OLIVEIRA SOUZA 10,4 0 10 0 0 20,4

24º URSULÉIA APARECIDA DE OLIVEIRA 0 3,6 10 2 0 15,6

25º ANDREA CAMBRAIA CARVALHO 12 3,4 0 0 0 15,4

26º CLAUDIA LUIZA BRANDÃO MATIAS LEMOS 0 0 0 0 0 0

MEIO AMBIENTE GESTÃO AMBIENTAL

1º FABRICIO DOS SANTOS RITA 30 17,2 10 10 15 82,2

2º HIPÓLITO FERREIRA PAULINO NETO 24 0 10 0 20 54

3º JULIA CAMILA OLIVEIRA 8,2 6,8 10 4 15 44

4º JOANA DINIZ ROSA FERNANDES 13,6 0 10 0 20 43,6

5º AILTON JOSE MOREIRA 14,4 0 10 2 15 41,4

6º ISABEL CAMPOS SALLES FIGUEIREDO 10 5 10 0 15 40

7º ANNA HOFFMANN OLIVEIRA 7,2 9,8 0 2 20 39
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CURSO DISCIPLINA CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO P1 P2 P3 P4 P5 TOTAL

MEIO AMBIENTE GESTÃO AMBIENTAL

8º VIVIANE MARIA RUELA 12 12 0 0 15 39

9º ROSELAINE FERREIRA RODRIGUES PEREIRA 0 14,8 0 8 15 37,8

10º GERSON MADUREIRA 6 0,2 10 6 10 32,2

11º KELEN CRISTINA MEDEIROS BALBINO 0 1,4 10 10 10 31,4

12º ORLANDO ALVES DE OLIVEIRA 4 4,8 10 2 10 30,8

13º REGIANE PAMPLONA DE FIGUEIREDO COUTINHO 2,8 2,4 10 0 15 30,2

14º FLÁVIO AUGUSTO PELEGRINO 0 0 10 10 10 30

15º WENDEL TAVARES CLARO 8,8 0 10 0 10 28,8

16º LUCAS MIARI CESÁRIO 0 0 10 0 10 20

17º JOEL NOGUEIRA MENDES 0 0 10 0 10 20

18º TAINÁ TEIXEIRA FURTADO 1,8 2,2 0 2 10 16

19º DANIELE CRISTINA MARIANO 6 0 10 0 0 16

20º MARCELO BOMFIM 2 0 0 2 10 14

21º FLAVIA OLIVEIRA REIS 0 0 10 2 0 12

22º ROBSON LUIS RAMOS 0 0 10 0 0 10

23º CRISTYANO WAGNER ALVES DO NASCIMENTO 0 0 0 10 0 10

24º LUCAS PORTO DE LIMA RODRIGUES 0 0 0 0 0 0

25º GABRIELA MARIA FERRAZ SALOMON 0 0 0 0 0 0

-- LETÍCIA DURANTE BATISTA

-- ALEXANDRE VILLAR DE OLIVEIRA

-- FABIANA GONÇALVES CARVALHO OLIVEIRA

Desclassificada conforme item 4.1.3 do 
edital

Desclassificado conforme item 4.1.3 do 
edital

Desclassificada conforme item 4.1.3 do 
edital
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CURSO DISCIPLINA CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO P1 P2 P3 P4 P5 TOTAL

MEIO AMBIENTE

1º MARCELO ANTONIO MORAIS 26,4 21,6 10 10 15 83

2º MARILENE VIVILI DE OLIVEIRA 30 14,2 10 10 10 74,2

3º MARIA DE LOURDES RIBEIRO 30 9 10 10 15 74

4º CRISTINA DE SOUZA REZENDE 30 3 10 0 15 58

5º RONEI BARBOSA BARBOSA 12 10,6 10 10 15 57,6

6º LUCAS RICARDO FRANCISCO DOS SANTOS 8,8 18,4 10 8 10 55,2

7º THAÍS SIQUEIRA CARNEIRO 16,6 16,2 10 0 10 52,8

8º SERGIO LUIZ FARIA SANTOS 30 2,4 10 0 10 52,4

9º ALESSANDRA MARIA DA SILVA 16 10,6 10 4 0 40,6

10º CRISTIANE CARVALHO GUIMARÃES 1,4 1,8 10 0 20 33,2

11º FLÁVIO OLIVEIRA DE CARVALHO 0 0 10 10 10 30

12º MARIANA FRONJA CAROSIA 0 0 10 0 20 30

13º VANESSA MENDES MARTINS 4,2 0 10 0 15 29,2

14º LETÍCIA LEITE MOREIRA 1,4 0 10 2 15 28,4

15º DIRLENE APARECIDA DE ANDRADE 0,2 0 10 0 15 25,2

16º MAYRON MARTINS 0 0 10 0 15 25

17º ADEMIR HENRIQUE VILAS BOAS 0,6 4,4 0 2 15 22

18º RUBIA MARIA PINHEIRO DE TOLEDO0 0,8 0 10 0 10 20,8

19º ANGELA APARECIDA FERREIRA ILLANES 0 0 10 0 10 20

20º RENAN JORGE PRETO 0 0 10 0 10 20

21º CARLOS FELLIPE MENDES ARAUJO SILVA 0 0 10 0 10 20

22º HÉDER FALCONI CORRÊA 1 0 10 4 0 15

23º MARCELO SILVEIRA RIBEIRO 2 0 0 2 10 14

IMPACTO E 
LICENCIAMENTO 

AMBIENTAL
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CURSO DISCIPLINA CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO P1 P2 P3 P4 P5 TOTAL

MEIO AMBIENTE

24º CLÁUDIO ANDRÉ DOS PASSOS 1,8 1,8 0 10 0 13,6

25º MANOEL LAMBAROSSI 0 0 10 0 0 10

26º ANNALYCIA TEIXEIRA DA SILVA 0 0 0 0 0 0

-- LETÍCIA DURANTE BATISTA

-- FABIANA GONÇALVES CARVALHO OLIVEIRA

-- JULIANA MINCHILLO

MEIO AMBIENTE PLANEJAMENTO URBANO

1º LIDIA MARA DA SILVA 28,6 12 10 2 10 62,6

2º ANA MARA ALVES 30 6,2 10 4 10 60,2

3º JULIANO MIRANDA DE OLIVEIRA 12,2 17 10 2 10 51,2

4º CÉLIA ALMEIDA DA SILVA 30 0 10 0 10 50

5º DANIELA CRISTINA OLIVEIRA ANASTACIO 0 18,8 10 10 10 48,8

6º MIRIÃ BORGES DE OLIVEIRA 30 4,2 10 0 0 44,2

7º ALESSANDRA FÁTIMA DE MELO 24 0 10 0 10 44

8º SELMA CRISTINA REZENDE CELANI 26 0 10 0 0 36

9º RODRIGO CÉSAR PAES FUMES 9,6 3,6 10 2 10 35,2

10º LAURA CRISTINA DIAS 5,6 0 10 0 15 30,6

11º EDUARDO DE MELO SILVA 10,4 0 10 0 10 30,4

12º MURILO BUENO GONÇALVES 0 9,6 0 10 10 29,6

13º ROBERTO ALVES PEREIRA 2,6 0 10 0 15 27,6

14º ANA MARIA ÁVILA GOMES 1,4 0 10 0 15 26,4

15º CLAYTON SILVA MENDES 1,6 0 10 4 10 25,6

IMPACTO E 
LICENCIAMENTO 

AMBIENTAL
Desclassificada conforme item 4.1.3 do 

edital
Desclassificada conforme item 4.1.3 do 

edital
Desclassificada conforme item 4.1.3 do 

edital
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CURSO DISCIPLINA CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO P1 P2 P3 P4 P5 TOTAL

MEIO AMBIENTE PLANEJAMENTO URBANO

16º JANAINA MELO FRANCO DOMINGOS 7,2 0 0 0 15 22,2

17º LARISSA CHIULLI GUIDA 7 0 10 2 0 19

18º TALYSON DE MELO BOLLELI 0,6 0 10 0 0 10,6

19º JAQUELINE DA SILVA 0 0 10 0 0 10

20º ROBSON ANDRE DA SILVA 0 0 0 10 0 10

21º CATARINA APARECIDA CONCEICAO DE SOUZA 0 0 10 0 0 10

22º TAMYRIS MARIA MOREIRA DA COSTA 0 0 10 0 0 10

23º HAMILTON BARTOLOMEU GARCIA JÚNIOR 0 0 0 4 0 4

24º MARCOS DE OLIVEIRA PRADO 1,2 0 0 0 0 1,2

-- LETÍCIA DURANTE BATISTA

-- ALEXANDRE VILLAR DE OLIVEIRA

-- JULIANA MINCHILLO

MEIO AMBIENTE

1º JULIANA MINCHILLO 24 12 10 4 10 60

2º OTAVIO DUARTE GIUNTI 10,8 21,6 0 10 15 57,4

3º EUGÊNIO JOSÉ GONÇALVES 30 0,4 10 0 15 55,4

4º DAIANI MARIA DA SILVA 8,8 13,6 10 2 20 54,4

5º HIPÓLITO FERREIRA PAULINO NETO 24 0 10 0 20 54

6º MONICA XAVIER MENDES 25,4 0 10 0 10 45,4

7º JOANA DINIZ ROSA FERNANDES 13,6 0 10 0 20 43,6

8º VERÔNICA ANDRADE DOS SANTOS 6 6 10 0 20 42

9º ALESSANDRA MARIA DA SILVA 16 10,6 10 4 0 40,6

Desclassificada conforme item 4.1.3 do 
edital

Desclassificado conforme item 4.1.3 do 
edital

Desclassificada conforme item 4.1.3 do 
edital

CONSERVAÇÃO DE SOLO 
E ÁGUA
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CURSO DISCIPLINA CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO P1 P2 P3 P4 P5 TOTAL

MEIO AMBIENTE

10º ISABEL CAMPOS SALLES FIGUEIREDO 10 5 10 0 15 40

11º ANNA HOFFMANN OLIVEIRA 7,2 9,8 0 2 20 39

12º VIVIANE MARIA RUELA 12 12 0 0 15 39

13º ANGELA CRISTINA DE OLIVEIRA 30 4,8 0 0 0 34,8

14º 1,2 6 10 2 15 34,2

15º ALEXSON FILGUEIRAS DUTRA 0 1,6 10 0 20 31,6

16º MARCELO DIAS 1,6 14,4 0 4 10 30

17º JUNIA DE PAULA LARA 4,8 0 10 0 15 29,8

18º MARCELA GRAZIELE SOARES 0,8 0 10 0 15 25,8

19º CLAYTON SILVA MENDES 1,6 0 10 4 10 25,6

20º ANDREA CAMBRAIA CARVALHO 12 3,4 10 0 0 25,4

21º DIRLENE APARECIDA DE ANDRADE 0,2 0 10 0 15 25,2

22º MAYRON MARTINS 0 0 10 0 15 25

23º CLAUDINEIA CARUZO 4,8 0 10 0 10 24,8

24º KLESO SILVA FRANCO JUNIOR 9,6 0 0 0 15 24,6

25º JANAINA MELO FRANCO 7,2 0 0 2 15 24,2

26º ITHAMARA MARTINS SALES 0 1,6 10 2 10 23,6

27º JANAINA MELO FRANCO DOMINGOS 0 7,2 0 0 15 22,2

28º RUBIA MARIA PINHEIRO DE TOLEDO 0,8 0 10 0 10 20,8

29º DANIELE NOGUEIRA DOS REIS 0,8 0 0 0 20 20,8

30º ANGELA APARECIDA FERREIRA ILLANES 0 0 10 0 10 20

CONSERVAÇÃO DE SOLO 
E ÁGUA

KÁTIA DE ALMEIDA ROTMEISTER TEIXEIRA DE 
BARROS
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CURSO DISCIPLINA CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO P1 P2 P3 P4 P5 TOTAL

MEIO AMBIENTE

31º JOEL NOGUEIRA MENDES 0 0 10 0 10 20

32º FERNANDA MARIA RODRIGUES CASTRO 1,4 0 0 0 15 16,4

33º MARCELO BOMFIM 2 0 0 2 10 14

34º FLAVIA OLIVEIRA REIS 0 0 10 2 0 12

35º TALYSON DE MELO BOLLELI 0,6 0 10 0 0 10,6

36º GABRIELA RODRIGUES DE SOUZA 0,4 0 10 0 0 10,4

37º CATARINA APARECIDA CONCEICAO DE SOUZA 0 0 10 0 0 10

38º GUILHERME VINICIUS TEIXEIRA 0 0 0 0 0 0

-- LETÍCIA DURANTE BATISTA

-- FABIANA GONÇALVES CARVALHO OLIVEIRA

MEIO AMBIENTE

1º THIAGO CARDOSO DE OLIVEIRA 12 10,8 0 0 15 37,8

2º FLÁVIO AUGUSTO PELEGRINO 0 0 10 10 10 30

3º WESLEY BATISTA DOS SANTOS 0,2 1,4 0 0 15 16,6

4º CLÁUDIO ANDRÉ DOS PASSOS 1,8 1,8 0 10 0 13,6

5º LUCAS PORTO DE LIMA RODRIGUES 0 0 0 0 0 0

6º LARISSA OLIVEIRA REIS 0 0 0 0 0 0

MEIO AMBIENTE QUÍMICA AMBIENTAL

1º MARCELO ANTONIO MORAIS 26,4 21,6 10 10 15 83

2º CLAUDIA MARA MACIEL REZENDE 30 17 10 4 15 76

3º MARILENE VIVILI DE OLIVEIRA 30 14,2 10 10 10 74,2

4º MARIA DE LOURDES RIBEIRO 30 9 10 10 15 74

CONSERVAÇÃO DE SOLO 
E ÁGUA

Desclassificada conforme item 4.1.3 do 
edital

Desclassificada conforme item 4.1.3 do 
edital

LEITURA DE AMBIENTE, 
TOPOGRAFIA E GPS
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CURSO DISCIPLINA CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO P1 P2 P3 P4 P5 TOTAL

MEIO AMBIENTE QUÍMICA AMBIENTAL

5º JOSÉ ODAIR DA TRINDADE 30 9,6 10 2 15 66,6

6º ALESSANDRA RODRIGUES DE CARVALHO 28,8 7,2 10 2 15 63

7º CRISTINA DE SOUZA REZENDE 30 3 10 0 15 58

8º RONEI BARBOSA BARBOSA 12 10,6 10 10 15 57,6

9º ALINE CLAUDINO DE CASTRO 10,6 12,6 10 8 15 56,2

10º NEURA APARECIDA DOS SANTOS PELEGRINO 30 4,8 10 0 10 54,8

11º THAÍS SIQUEIRA CARNEIRO 16,6 16,2 10 0 10 52,8

12º SERGIO LUIZ FARIA DOS SANTOS 30 2,4 10 0 10 52,4

13º JULIANA CARVALHO RIBEIRO 20 7,6 0 4 20 51,6

14º FABIO ANTONIO BELINELLI SILVA 5,6 4,8 10 6 20 46,4

15º CRISTIAN CARLOS MOREIRA 7,2 7,2 10 10 10 44,4

16º JULIA CAMILA OLIVEIRA 8,2 6,8 10 4 15 44

17º ALINE CLAUDINO DE CASTRO 3,8 7,2 10 8 15 44

18º LUCIANA TEIXEIRA DE SIQUEIRA RODRIGUES 6,8 11,8 10 0 15 43,6

19º AILTON JOSE MOREIRA 14,4 0 10 2 15 41,4

20º MARISA DONIZETTI PASSOS BARBIERI 12,4 9,2 10 8 0 39,6

21º SÁVIO TADEU ALMEIDA JÚNIOR 9,6 3,6 10 2 10 35,2

22º PAULA TRISTÃO SANTINI 2,2 2 10 6 15 35,2

23º DAIANE FRANCINE MEINERZ 2 0 10 0 20 32

24º KELEN CRISTINA MEDEIROS BALBINO 0 1,4 10 10 10 31,4

25º MARIANA FRONJA CAROSIA 0 0 10 0 20 30

26º LIGIA CRISTINA DE OLIVEIRA MELO 2,2 9,6 10 8 0 29,8

27º MURILO BUENO GONÇALVES 0 9,6 0 10 10 29,6
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CURSO DISCIPLINA CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO P1 P2 P3 P4 P5 TOTAL

MEIO AMBIENTE QUÍMICA AMBIENTAL

28º WENDEL TAVARES CLARO 8,8 0 10 0 10 28,8

29º LETÍCIA LEITE MOREIRA 1,4 0 10 2 15 28,4

30º JANAINA DA SILVA 0 0 10 2 15 27

31º FÁBIO MEDEIROS FARIA 6,8 0 10 0 10 26,8

32º MIRIAN MARTINS ARMELIN 3,6 0 10 0 10 23,6

33º URSULÉIA APARECIDA DE OLIVEIRA 0 3,6 10 2 0 15,6

34º HÉDER FALCONI CORRÊA 1 0 10 4 0 15

35º MARIELLE MAXIMO TAVARES 0 0 10 0 0 10

36º JOSÉ NACARATO NETO 0 0 10 0 0 10

37º LEILA CRISTINA HOMMOSS 3,6 3,6 0 0 0 7,2

38º ANNALYCIA TEIXEIRA DA SILVA 0 0 0 0 0 0

-- LETÍCIA DURANTE BATISTA

-- FABIANA GONÇALVES CARVALHO OLIVEIRA

ALIMENTOS -- -- CRISTIANE APARECIDA SANTOS ANDRADE 

-- -- LIVIA SOARES CHIMENTÃO LUVIZARO

Desclassificada conforme item 4.1.3 do 
edital

Desclassificada conforme item 4.1.3 do 
edital

Desclassificada conforme item 4.1.2 do 
edital

ANÁLISES 
CLÍNICAS

Desclassificada conforme item 4.1.2 do 
edital
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LEGENDA

P1 Tempo de atuação como Professor

P2 Tempo de experiência de trabalho em EaD (professor, tutoria, coordenação de tutoria, coordenação de curso)

P3 Cursos de aperfeiçoamento na área de EaD, com carga horária superior a 15 horas nos últimos 05 anos.

P4

P5 Titulação

Diploma de licenciatura ou equivalente/Certificado de Formação Pedagógica (para graduados), de acordo com a Resolução CNE/CEB 6/2012, título IV, 
§ 2º e 3º 


